Nabywać można we wszystkich składach tabacznych i dystrybucjach w Warszawie i na prowincji

znany już z dobroci gatunek

Papierosów niesklejanych
w białej bibułce francuskiej

PROSIT!

znakomicie ulepszonych, w cenie

kop. 60 za 100 sztuk.

1391R

W Warszawskim Zarządzie Dóbr Państwa

(ulica Wilcza № 21),

dnia 10 (22) Września 1890 r., o godzinie 12-iej w południe, odbędzie się licytacja in plus, na sprzedaż placów na przedmieściu Pradze, około Zabkowskiej rogatki.—Licytacja rozpocznie się na plac oznaczony Nr. 3—od summy rs. 1,440, Nr. 4—rs. 1,980, Nr. 7—rs. 1,867 kop. 50, Nr. 8—rs. 2,430, Nr. 9—2,137 kop. 50, Nr. 10—rs.

WŁADYSŁAWA KLICKIEGO.

Apteka świeżo zaopatrzoną została we wszelkie środki lekarskie krajowe i zagraniczne. Wody mineralne naturalne i sztuczne, Kefir, środki opatrunkowe, Wina lecznicze i wyroby gumowe, zawsze na składzie posiada. 1300R

OBWIESZCZENIE.

Poszukiwane są od dnia 19 Września (1 Października) r. b. 1890 lokale obszerne lub domy całe pod **koszarową lokację wojsk**.

Życzący wydzierżawić takowe, mogą składać deklaracje piśmienne w Wydziale Wojskowym Magistratu m. Warszawy. 1363r

BROWAR DO WYDZIERŻAWIENIA

na korzystnych warunkach, w dobrej miejscowości. Wiadomość u piwowara **J. G.